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LASTEN
siellä Prummond saarella josta mi-

näkin olen tänne tullut Minun van-

hin siskoni on täällä enon luona

Enolla on pikku tyttö jonka nimi

on Klsle ja hänellä on kissanpoika

jonka nimi on Nikkerl Me aina

leikimme sen kansa Meillä ei pik-

ku serkun kanssa ole pitkä matka

kouluun se näkyy tähän Elsie on

ensimäisessä luokassa ja on viiden

vuoden vanha

Minä käyn myöskin Iltakoulua

Olen siellä viidennessä luokassa

Minun opettajanani on Miss Sulllvau

Illalla opettaa Miss Cholew Täällä

koululla on paljon opettajia mutta

heidän nimiään en kaikkia tiedä

Toveruudella Amelia Viita

ANGORA MINN

Täällä on monta Toverittaren tilaa-

jaa ja tulee se minunkin kotiini Mi-

nä olen lukenut sitä ahkerasti Minä

en ole koskaan nähnyt tältä paikka

Minä olen

kunnalta kirjettä Toverittaressa niin

päätin vähän kirjottaa Luulen että1

tämän paikkakunnan nuorisoa vaivaa'

laiskuus jjj

Talvi on taas tehnyt tuloaan tällä-]- '

kin paikkakunnalla ja lapset ovat f

iloisia Miksi ei sitten lasten pitäi-

si olla iloisia? He tietävät että kun

tulee talvi niin se tuo joulun tul-

lessaan Siksi lapset Iloitsevat
vanhatkin joulun tullessa

Minä luulen että joulua kannattaa-

kin juhlia kun se ei tule muuta

kuin kerran vuodessa Täällä ei ole

edes pyhäkoulua Minä olen kuullut

että pyhäkoulussa pääsee oikeaan

kiintymään Se on sosialismi

Minä luulen että jos kalkki työtä-

tekevät olisivat samassa uskossa

kuin minä niin kaikki olisi hyvin

Nyt lopetan ja toivotan onnellista

uutta vuotta kaikille Toverittaren

lukijoille Toivo Kangas

TILAA TOVERITAR!

HINTA ON KALLIS

MUNIA PAKKASELLAKIN
Tämä on ensi kerta eläissäni että olen

saanut munia kanoiltani silloin kun lämpö
mittari näyttää ilman olevan nollan alapuo-
lella Teidän "Hen-Pep- " sai sen aikaan —
LENA OLSON Minnesota

46 KANAA — 926 MUNAA
Lääke jota myytte on parempaa kuin mi-

tä siitä sanotte Kanani ovat erinomaisessa
kunnossa Viime kuussa 46 kanaa muni
926 munaa — S C BECKER Orc

"HEN-PEP- " LÄÄKETTÄ

(Merkitkää mitä kokoa laatikkoa halutaan)

KOELA ATIKKO 100

40 PXIVAN ERIKOISTARJOUS

Saadaksemme "Hen-Pep- " tunnetuksi 'ia

nankasvattajille tarjoamme iaonkokolsen
laatikon joka sisältää 3 kertaa niin pai
jon kuin koelaatikko 2:11a dollarilta

(ERIKOISTARJOUS)
r fitrtr ± AA

OSASTO
jottaa vaikka en vielä osaa hyvin

t uomea Olen käynyt suomalali essa

pyhäkoulussa vasta yhden vuoden

Minä olen käynyt naalilla monta ker-

taa ja minä tykkään käydä iltamis-

sa ja katsoa näytöskappaleita Mln"l

olen yhdentoista vuotias ja olen

luokassa Meidän opettajan
nimi on Miss Curtis Hän on hyvä

opettaja Meiltä el ole pitkä matka

kouluun Se on komea rakennus

"Se tehtiin viime vuonna siellä on

kahdeksan luokkaa Minulla on "yk-

si veli Jonka nimi on Toivo ja yksi

sisar jonka nimi on Toini Toivo

on seitsemännesä luokassa ja on

kolmentoista vuotias ja Toini on

kahdeksan vuotias ja kolmannessa

luokaesn

Nyf minä lopetan Toivon haus-

kaa vointia Toverittaren lukijoille

Tyyne Rannikko

CHASE RIVER B C CAN

Talvinen tervehdys taas Toverit-

taren pikku lukijoille Piirtelen nyt

muutaman rivin Kun nyt on pitkät

pimeät illat niin on nyt hyvä tilai-

suus harjotella suomea lukemaan ja

kirjottamaan Olen jo jonkun ver-

ran oppinutkin vaikka en vielä kyl-

lin hyvin Joskus kun klrjotan tu-

lee niin vaikeita sanoja että täytyy

kysyä isältä ja äidiltä onko se )n

se sana oikein Toisinaan saan

vastauksen että teen liian paljon

kysymyksiä Heitä ihmetyttää kun

en vielä ole sen paremmin oppinut

vaikka olen yhdentoista vuoden van

ha
Äitini on ollut toista vuotta sairaa-

na Hiin oli Porrlandlssa Ore luon-

nonparantolassa kolmatta kuukautta

Hän on jo tullut kotiin Olimme iloi-

sia kun äiti tuli Hän el vieläkään

ole parantunut aivan terveeksi

Meillä koululapsilla oli näytöskap-- t

pale 17 p joulukuuta suomalaisella

naalilla Siihen ottivat osaa melkein

kalkki koululapset Toivon kalkkillo

onnellista uutta vuotta
Ellen Luoma

SOINTULA B C CAN

Hyvät Toverittaren lukijat! Tääll'l

on ollut tuulisia Ilmoja Me menem-

me usein rannalle ja joskus löyde-

tään pieniä veneitä krapuja ja

ja puita Meillä on neljä

ankkaa ja ne pesevät itseään lam-

mikossa Minä käyn koulua minulla

tL Tl
joululta kolmanteen luokkaan Tämä

on ensi kerta kun klrjotan lehteen
Andrew Karjala

BRIMSON MINN

Haloo Toverittaren lukijat! Nyt

minä päätin kirjottaa Toverittareen

pitkästä aikaa Täältä ei paljoa mil-

loinkaan näe kirjeitä Toverittaren

palstoilla Minä olen kolmentoista

vuoden vanha ja olen seitsemännes-

sä luokassa Meillä on hyvä opetta-

ja Hänen nimensä on Miss Jam-too- s

Tänne ei tule kovin monta

Toveritarta Kalkille melkein tulee

se Industrialisti Täällä on ollut hy-

viä ilmoja mutta lunta on nyt sata-

nut Meillä ei ole ihanneliittoa Mi-

nä tykkäisin että se olisi Me kou-

lulapset pidimme Juhlat-joulun- a hau-

lilla Siellä oli lauluja ja näytöskap-

pale ym Minä tykkäisin päästä
toisten tyttöjen kanssa

Toivon hauskaa talvea!
Toveruudella Lempi Viitanen

TRIMOUNTAIN MICH

Haloo Toverittaren pienet ja suu-

ret lukijat Tämä on ensi kerta kun

niinä klrjotan elhteen Minä olen

kahdentoista vuoden vanha ja' minä
olen kolmannessa luokassa koulussa

Minä olen tullut tänne kaksi kuuta

sitten Minulla on neljä siskoa ja

yksi veli Minun inänl ja äitini on
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Niin minä olen KANATOHTORI ja minä tiedän mikä on

parasta siipikarjallenne
Monivuotisen kokeilun jälkeen omilla voin totuudella'

ano että olen vihdoinkin löytänyt läästkeen joka todellakin pakoitta kanat

munimaan säännöllisesti syy- - ja talvikuukausinakin kun ilma on kylmää

ja märkää Tätä lääkettä kutsutaan nimellä "HEN-PEP- " tikli että kananne

aavat liitä voimaa muniakieen säännöllisesti vaikka eivät haluaisikaan

Olen niin varma että "Hen-Pep- " tekee kananne munimaan enemmän

kuin tähän iti että tarjoan iruraavan takauksen jokaiselle laatikolle mitä

myyn ja tätä takausta vastaa jokainen dollari mitä roailmassa omistan

TERVEHDYS ASTORIASTA

Tajillä on harvinaisen satilnen tal-

vi tnisänkin tammikuun 4 p os

kauhea myrsky Ole-- - mneliitossi

vaan kun on kov niin en

nääse silloin k n" J oiilujuhlai
kln vietettiin V-- laalilla Ihan-

nlilton lp vät silloin ohjel

man '
ve nian vuoksi emme

päiif sj" m tilaisuuteen Olen

k' js?' iselln luokalla Siellä oli

m kuusijuhla ia joulupukkikin

oli jsta minä en yhtään tykkää

Vanhempani ovat selittäneet että se

on paljasta humpuukia jolla koete-

taan kilhoittaa työläisiä ostamaan

kaikellaista moskaa korkealla hinnal-

la että kapitalistit saisivat kaikki

työläisten rahat
Olen kahdeksan vuoden vanha ju

veljeni Veijo on kuuden vuoden

Venni Sevo

VINONA

Pienet Toverittaren lukijat!
Tämä on ensi kerta kun kirjoitan

Toverittareen Minä olen kymmenen

vuoden vanha ja olen kolmannessa

luokassa koulussa Joulu on mennyt

eikä Joulu-ukk- o tuonut minulle pal-

jon leluja Joulupukki el tule köy-

hien kotiin vaan kulkee rikkaiden

lasten luona Minun isäni on ollu

sairas kahtena vuotena Minulla on

kuusi siskoa ja yksi veli jonka nimi

on Vilho Meillä on lehmä jonka ni-

mi on "Bahy" Meillä on myöskin

pikku sika ja neljä kanaa Minulla

on lyhyt matka kouluun Minun

nimi on Miss E Thlrville

Täällä on paljon lunta että lapset ei-

vät voi mennä kouluun Kirjoittakaa

pikku pojat ja tytöt Toverittareen
se on niin hauskaa kun saa lukea

sieltä kirjeitä — Tervehtien:
Taimi Lammi

EAST TAVVAS MICH

Hyvät Toverittaren lukijat!
Tämä on enslmälnen kerta kun

klrjotan Toverittareen Minulle el

ennen ole pistänyt se mieleeni et-

tä kirjottaa lehteen Minä olen 11

vuotias ja olen seitsemännessä luo-

kassa koulussa Minä olen käynyt

jo Ihannellltossa Ja tämä on hy-

vin kuollut palkka ja me olemme

ainoa Toveritaren tilaaja täällä East

Tawas'issa Tämä on vanhoillisten

laakso Klrjotan toistekin jos muis-

tan Nyt jään hyvästi ja ensiker-

rassa klrjotan enempi Toverillisesti

Teudori Pensas

PIENILLE LUKIJOILLE

Englanninkielisessä lehdessä eräs

pikku toveritar kirjottaa mietteitään

jotka kannattaa suomentaa meidän

pienille lukijoille Kirje kuuluu:

Pittsburgh
The Searcllght (lehden nimi)

Toimittaja! Olen lukenut lehdes-

tänne artikkeleja ja kirjotuksia ja

olen niistä saanut oppia paljon ar-

vokasta tietämisen arvoista Luul-

laan että olemme murtuneet viini')

vaalien johdosta Xlkäämme sortu-

ko vaan jatketaan työtämme edel-

leenkin Jos minä olisin ollut kah-

deksan vuotta vanhempi olisi toveri

Debs saanut yhden äänen lisää puo-

lelleen (sillä olen vasta kolmentoista

vuotias) Olen lukenut Debsln ter-

vehdyksen lapsille Amerikassa Se

on antanut vakuutuksen mielikuvil-

leni jotka ovat aina luoneet hänestä

kauniin kuvan Toivokaamme ettl
hän saisi kanssamme kerran nauttia

niitä oikeuksia joita me nyt vailla

ollen ikävöiden toivomme

Rebecca Stedman

(Suom Ida Niemelä)

GARDNER MASS

Haloo kaikki Toverittaren lukijat!
Tämä ou ensi kerta kun klrjotan
Täältä ei näe koskaan kirjotuksia
Toverittaressa Minä ajattelin klr- -

TAKAUKSENI
Koettakaa "Hen-Pep- " kolmekymmentä päivää Jos se ei

tee kanojanne munimaan enemmän kuin ennen mitä tahansa
lääkettä olettekin ennen käyttänyt lähettäkää takasin käyt-

tämätön osa lääkkeestäni niin palautan teille jokaisen sentin

mitä minulle maksoitte siten lääkkeeni ei ole maksanut
teille mitään

MUNIA SILLOIN KUIN
Kun munia myydään nykyisestä kalliilta hinnalta ja vielä muutamat

asiantuntijat vakuuttavat että munain hinta tulee olemaan $200 tulina
tänä talvena niin silloin on teidän velvollisuutenne itseänne ja perhettänne
kohtaan saada niin paljon munia kuin on mahdollista kanoiltanne Väriinkin
kun ruuan hinta on huimaava täten' pääsette osalliseksi siitä voitosta jota
kaikki kanankasvattajat nauttivat

2S0 MUNAA PÄIVÄSSÄ
Sen jälkeen kun olen ruvennut käyttämään

"Hen-Pep- minä saan 250 munaa päivässä
sen sijaan kun ennen sain 31 — R J

MIIIKR Illinois

"HEN-PEP- " ON $1000 ARVOINEN
En missään tapauksessa olisi ilman "Ilen-Pep-

tuhannellakaan dollarilla Nyt kanani
munivat ja näyttävät terveiltä — GEORtlli
S KANTER North Carolina

NYT ON AIKA KÄYTTÄÄ
Älkää odottako NYT on aika käyttää "Hen-Pep'i- Nyt on aika

kananne siihen kuntoon että ne munivat talvellakin kun naapurinne kanat
laiskottelevat NYT on aika lähettää tilauksenne TEHKÄÄ SE HETI

Älkää viivytelkö muistakaa takaustani jos eivät kananne muni enemmän

kuin ennen niin saatte rahanne takailin Ette mitenkään voi hävitä

Lähettäkää tämä kuponki NYT tulette huomaamaan että ette ole kotkaan

sijoittaneet rahaanne tuottavampaan paikkaan

Lähettäkää tämä taattu kuponki nyt
JOHN HERMAN

National Formula Co
1211 Leland Building

46S4 Sheridan Road Chicago 111

Arv Herrat —Miikana seuraa $

Tulen antamaan kanoilleni takaamaanne mu-

nantuottajaa sillä ymmärryksellä että jos
kanani eivät rupea munimaan enemmän kuin
ennen mitä tahansa lääkettä olenkin niille
ennen antanut niin voin palauttaa käyttä-
mättömän osan lääkkeestä ja saada rahani
takaisin

Nii

Kaupunki
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